UBND TỈNH HÀ TĨNH

THANH TRA TỈNH

Số: 49/QĐ-TT

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Hà Tĩnh, ngày 13 tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc lương đối với cán bộ, công chức

CHÁNH THANH TRA

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về

chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang; Nghị

định số 76/2009/NĐ-CP ngày 15/9/2009, Nghị định số 17/2013/NĐ-CP ngày

19/02/2013, Nghị định số 117/2016/NĐ-CP ngày 21/7/2016 của Chính phủ về về
sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 204/2004/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời
hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 51/2018/QĐ-UBND ngày 13/12/2018 về sửa đổi, bổ

sung một số điều của Quyết định số 10/2015/QĐ-UBND ngày 03/3/2015 của

UBND tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thanh

tra tỉnh;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Nâng bậc lương đối với ông Trần Viết Thắng;

Đơn vị công tác: Phòng Nghiệp vụ 4, Thanh tra tỉnh;

Ngạch công chức: Chuyên viên; Mã ngạch: 01.003;

Từ bậc 5, hệ số lương: 3,66; lên bậc 6, hệ số lương: 3,99.

Điều 2. Mức lương mới được hưởng và thời gian để tính nâng lương lần tiếp

theo kể từ ngày 01/5/2021.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ban hành;

Chánh Văn phòng và cán bộ phụ trách kế toán Thanh tra tỉnh, ông Trần Viết

Thắng và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Sở Nội vụ (b/c);

- BHXH tỉnh;

- Lưu: KT, VT.

  CHÁNH THANH TRA

    Võ  Văn  Phúc

		thanhtratinh@hatinh.gov.vn
	2021-04-13T14:24:46+0700